При выполнении работ по ремонту Подрядчик гарантирует не увеличение общей стоимости материалов, указанных в сметной документации.
8. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

8.1  Подрядчик предоставляет обеспечение исполнения Договора в размере 30 % от начальной (максимальной) цены Договора, что составляет  1 071 163 рубля 43 коп (Один миллион семьдесят одна тысяча сто шестьдесят три) рубля 43 копеек в форме (независимая гарантия, выданная гарантом,  или внесение денежных средств на указанный заказчиком счет, на котором в соответствии с законодательством РФ учитываются операции со средствами, поступающими заказчику).

В